[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

14.07.2021 г.                                                                                                   №9/38
                                                    г. Партизанск
	О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии города Партизанска с правом решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11,  назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 29, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 28,68 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска  от «14» июля 2021 года №9/38_«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работнику аппарата территориальной избирательной комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в данных комиссиях, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11. назначенных на 19 сентября 2021 года», территориальная  избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:
Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии города
Партизанска с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11,  назначенных на 19 сентября 2021  года  один  раз за весь период.
Председатель комиссии                                                        Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

                              Н.М. Фищенко